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Glücksritter R8 02 Nov 23 18:00 Hammerfall R8 02 Nov 23 18:00
Michael Abend 6 195 201 153 159 187 193 535 553 Steffen John 8 155 163 142 150 136 144 433 457
Sigi Reichart 18 149 167 125 143 163 181 437 491 Detlef Schmier 30 168 198 161 191 146 176 475 565
Robert Reichart 28 158 186 127 155  88 116 373 457 Ingo Wittmann 21 158 179 158 179 162 183 478 541
Maximilian Hellm. 0 138 138 205 205 207 207 550 550 Werner Kraus 6 127 133 126 132 136 142 389 407

640 610 645 1895 608 587 580 1775
52 52 52 156 65 65 65 195
692 662 697 2051 673 652 645 1970

Handicap52 12 14 12 14 12 2 4 2 4 

Bowling Stones R8 02 Nov 23 18:00 WB Schwabing R8 02 Nov 23 18:00
Fritz Müller 13 192 205 169 182 169 182 530 569 Franz Urban 4 129 133 108 112 179 183 416 428
Hermann Koll 34 103 137 150 184 141 175 394 496 Andreas Kopf 0 133 133 135 135 159 159 427 427
Gernot Melde 26 126 152 110 136 145 171 381 459 Heinz Peinelt 8 116 124 157 165 171 179 444 468
Markus Schindler 2 185 187 203 205 177 179 565 571 Karin Fastenmeier 0 137 137 172 172 124 124 433 433

606 632 632 1870 515 572 633 1720
75 75 75 225 12 12 12 36
681 707 707 2095 527 584 645 1756

Handicap56 8 16 14 12 14 0 2 4 2 

Die Schlümpfe R8 02 Nov 23 18:00 Kuglhupfa R8 02 Nov 23 18:00
Karin Hoffmann 18 133 151 149 167 176 194 458 512 Betty Lang 26 163 189 160 186 149 175 472 550
Massimo Bifolco 16 141 157 185 201 157 173 483 531 Bastian Kemmler 52 116 168  63 115 104 156 283 439
Werner Friedrich 0 137 137 138 138 139 139 414 414 Brigitte Hamp 36 134 170 134 170 115 151 383 491
Fred Fischer 0 212 212 157 157 179 179 548 548 Petra Kyre 39 108 147  90 129 134 173 332 449

623 629 651 1903 521 447 502 1470
34 34 34 102 153 153 153 459
657 663 685 2005 674 600 655 1929

Handicap40 24 2 12 14 12 14 4 2 4 

Nachzügler R8 02 Nov 23 18:00 Pinstreichler R8 02 Nov 23 18:00
Sabine Pronnet 5 126 131 177 182 170 175 473 488 Johannes Haßl 19 160 179 146 165 147 166 453 510
Detlev Schmüser 16 157 173 146 162 104 120 407 455 Darline Schwaiger 25 125 150 126 151 148 173 399 474
Jürgen Reinhart 3 191 194 159 162 160 163 510 519 Daniel Schürner 0 153 153 227 227 190 190 570 570
Klaus  Wöhrl 0 180 180 200 200 143 143 523 523 Tobias Hoffmann 0 223 223 224 224 206 206 653 653

654 682 577 1913 661 723 691 2075
24 24 24 72 44 44 44 132
678 706 601 1985 705 767 735 2207

Handicap10 54 4 4 2 0 12 12 14 16 

Gummibären R8 02 Nov 23 18:00 BC Laterndl R8 02 Nov 23 18:00
Joachim Braun 41 114 155 105 146 124 165 343 466 Klaus Schulz 16 150 166 124 140 148 164 422 470
Katharina Penthin 34 117 151 156 190 131 165 404 506 Geo Beyer 14 172 186 186 200 218 232 576 618
Kathi Smieskol 26 155 181 204 230 156 182 515 593 Freddy Schmidt 10 154 164 150 160 159 169 463 493
Philipp Smieskol 3 192 195 202 205 198 201 592 601 Heinz Tillich 23 139 162 184 207 164 187 487 556

578 667 609 1854 615 644 689 1948
104 104 104 312 63 63 63 189

682 771 713 2166 678 707 752 2137
Handicap42 22 12 12 6 12 4 4 10 4 
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Auswertung Spieltag

Hcp Results Summary for Round 8. 02 Nov 23 18:00.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Glücksritter 692 662 697 2051 52 Hammerfall673 652 645 197012 
Bowling Stones 681 707 707 2095 56 WB Schwabing527 584 645 17568 
Die Schlümpfe 657 663 685 2005 40 Kuglhupfa674 600 655 192924 
Nachzügler 678 706 601 1985 10 Pinstreichler705 767 735 220754 
Gummibären 682 771 713 2166 42 BC Laterndl678 707 752 213722 
League Average Game 158.41 Round 8 Average Game 153.53

Damen - Beste Spiele und Serien

Rnd 8 Hi Game Scr (F) Rnd 8 Hi Series Scr (F) Rnd 8 Hi Game Hcp (F) Rnd 8 Hi Series Hcp (F)
204 Kathi Smieskol 515 Kathi Smieskol 230 Kathi Smieskol 593 Kathi Smieskol
177 Sabine Pronnet 473 Sabine Pronnet 194 Karin Hoffmann 550 Betty Lang
176 Karin Hoffmann 472 Betty Lang 190 Katharina Penthin 512 Karin Hoffmann
172 Karin Fastenmeier 458 Karin Hoffmann 189 Betty Lang 506 Katharina Penthin
163 Betty Lang 433 Karin Fastenmeier 182 Sabine Pronnet 491 Brigitte Hamp
156 Katharina Penthin 404 Katharina Penthin 173 Petra Kyre 488 Sabine Pronnet
148 Darline Schwaiger 399 Darline Schwaiger 173 Darline Schwaiger 474 Darline Schwaiger
134 Brigitte Hamp 383 Brigitte Hamp 172 Karin Fastenmeier 449 Petra Kyre
134 Petra Kyre 332 Petra Kyre 170 Brigitte Hamp 433 Karin Fastenmeier

Herren - Beste Spiele und Serien

Rnd 8 Hi Game Scr (M) Rnd 8 Hi Series Scr (M) Rnd 8 Hi Game Hcp (M) Rnd 8 Hi Series Hcp (M)
227 Daniel Schürner 653 Tobias Hoffmann 232 Geo Beyer 653 Tobias Hoffmann
224 Tobias Hoffmann 592 Philipp Smieskol 227 Daniel Schürner 618 Geo Beyer
218 Geo Beyer 576 Geo Beyer 224 Tobias Hoffmann 601 Philipp Smieskol
212 Fred Fischer 570 Daniel Schürner 212 Fred Fischer 571 Markus Schindler
207 Maximilian Hellm. 565 Markus Schindler 207 Maximilian Hellm. 570 Daniel Schürner
203 Markus Schindler 550 Maximilian Hellm. 207 Heinz Tillich 569 Fritz Müller
202 Philipp Smieskol 548 Fred Fischer 205 Fritz Müller 565 Detlef Schmier
200 Klaus  Wöhrl 535 Michael Abend 205 Markus Schindler 556 Heinz Tillich
195 Michael Abend 530 Fritz Müller 205 Philipp Smieskol 553 Michael Abend
192 Fritz Müller 523 Klaus  Wöhrl 201 Michael Abend 550 Maximilian Hellm.

Mannschaften - Beste Spiele und Serien

Rnd 8 Hi Team Game Scr. Rnd 8 Hi Team Series Scr. Rnd 8 Hi Team Game Hcp. Rnd 8 Hi Team Series Hcp.
723 Pinstreichler 2075 Pinstreichler 771 Gummibären 2207 Pinstreichler
689 BC Laterndl 1948 BC Laterndl 767 Pinstreichler 2166 Gummibären
682 Nachzügler 1913 Nachzügler 752 BC Laterndl 2137 BC Laterndl
667 Gummibären 1903 Die Schlümpfe 707 Bowling Stones 2095 Bowling Stones
651 Die Schlümpfe 1895 Glücksritter 706 Nachzügler 2051 Glücksritter
645 Glücksritter 1870 Bowling Stones 697 Glücksritter 2005 Die Schlümpfe
633 WB Schwabing 1854 Gummibären 685 Die Schlümpfe 1985 Nachzügler
632 Bowling Stones 1775 Hammerfall 674 Kuglhupfa 1970 Hammerfall
608 Hammerfall 1720 WB Schwabing 673 Hammerfall 1929 Kuglhupfa
521 Kuglhupfa 1470 Kuglhupfa 645 WB Schwabing 1756 WB Schwabing
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Schnitt- und Handicap-Liste
WB Schwabing Schnitt HCP Vorjahr Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr
 Karin Fastenmeier (c) 176.17 2 176.2  Jürgen Reinhart 172.83 5 169.5
 Michael Schäfer 150.33 20 150.9  Klaus  Wöhrl (c) 182.08 0 190.0
 Gabi  Pernstich 145.56 23 141.5  Detlev Schmüser 145.83 23 147.4
 Franz Urban 168.92 8 175.2  Sabine Pronnet 171.00 6 163.1
 Heinz Peinelt 161.11 12 156.7  Brigitte Hamp 125.50 36 119.3
 Andreas Kopf 175.19 3 175.2

Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr Pinstreichler Schnitt HCP Vorjahr
 Maximilian Hellm. 189.19 0 204.7  Tobias Hoffmann (c) 206.38 0 193.3
 Max Maier 198.56 0 202.0  Darline Schwaiger 140.50 26 147.9
 Michael Abend 171.67 6 180.8  Johannes Haßl 151.00 19 145.5
 Michaela Hellm. (c) 119.50 40  Daniel Schürner 194.71 0 188.3
 Sigi Reichart 151.11 19 147.1  Sabrina Böhm  0.00 36 125.0
 Susi Maier  0.00 57 94.0
 Ingrid Reichart 123.50 56 95.4
 Robert Reichart 134.00 30 137.5

BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr
 Freddy Schmidt 162.83 12 167.2  Fred Fischer 202.92 0 199.8
 Geo Beyer 163.75 11 170.5  Thomas Hoffmann (c) 161.61 12 168.5
 Klaus Schulz 152.33 18 162.9  Massimo Bifolco 156.67 16 160.8
 Heinz Tillich (c) 147.71 22 157.8  Karin Hoffmann 152.90 18 158.1
 Florian Taube  0.00 50 105.0  Hubert Bauer 153.67 18 143.4
 Georg Schabenb. 154.17 17 147.0  Werner Friedrich 174.27 4 174.3

Gummibären Schnitt HCP Vorjahr Bowling Stones Schnitt HCP Vorjahr
 Wolfgang Lauchner 188.13 0 193.9  Markus Schindler (c) 178.06 1 172.3
 Joachim Braun (c) 116.50 42 123.0  Fritz Müller 162.21 12 157.3
 Gabi Lauchner 162.33 12 146.4  Hermann Koll 128.48 34 129.9
 Julian Lauchner 154.10 17 154.4  Gernot Melde 138.52 28 143.4
 Michael Binzer 161.58 12 152.8
 Florian Eder 153.83 18 158.0

Hammerfall Schnitt HCP Vorjahr Kuglhupfa Schnitt HCP Vorjahr
 Reinhard Radtke (c) 172.40 5 161.7  Betty Lang (c) 143.06 24 138.9
 Katharina Penthin 130.38 33 133.9  Günter Hölzl 140.38 26 145.2
 Werner Kraus 164.17 10 168.0  Maria Fodor 154.67 17 144.5
 Steffen John 144.33 24 167.2  Oskar Schindler 135.61 30 135.5
 Kurt Schindlböck 167.33 8 167.9  Rosi Hofheinz 164.33 10 139.2
 Detlef Schmier 140.27 26 153.4
 Ingo Wittmann 150.33 20 161.6

Floating Subs Schnitt HCP Vorjahr
 Alex. Bergmaier 124.50 37 131.2
 Julian Eder  0.00 72 72.6
 Wolfgang Böse  0.00 21 148.3
 Anton Rickert 153.67 18 176.0
 Werner Dämon  0.00 20 150.7
 Petra Kyre 117.67 42 102.0
 Bastian Kemmler 99.67 54
 Patrick Schmegner 105.50 50
 Kathi Smieskol 145.43 23
 Philipp Smieskol 178.86 1
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Tabelle

Handicap Standings after Round 8 of 27 on 02 Nov 23

Pos Mannschaft Pkt + Pkt - PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH
1 Pinstreichler 383 129 17639 752 2196 823 2364
2 Gummibären 288 224 16929 721 2102 780 2279
3 Glücksritter 277 235 17066 791 2285 826 2348
4 Die Schlümpfe 267 245 16924 744 2075 797 2270
5 Nachzügler 250 262 16574 724 2130 775 2195
6 Hammerfall 246 266 16044 708 1968 760 2132
7 WB Schwabing 239 273 16635 789 2207 815 2285
8 BC Laterndl 221 291 16442 706 2002 776 2212
9 Bowling Stones 220 292 16207 727 2057 809 2303
10 Kuglhupfa 169 343 15822 677 1862 768 2135

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp (F) High Series Hcp (F)
229  Sabine Pronnet 596  Sabine Pronnet 231  Sabine Pronnet 624  Sabine Pronnet
218  Karin Fastenmeier 575  Karin Fastenmeier 230  Kathi Smieskol 616  Kathi Smieskol
204  Kathi Smieskol 517  Karin Hoffmann 220  Karin Hoffmann 592  Betty Lang
200  Karin Hoffmann 515  Kathi Smieskol 220  Karin Fastenmeier 575  Karin Fastenmeier
184  Gabi  Pernstich 499  Betty Lang 215  Petra Kyre 571  Karin Hoffmann
182  Darline Schwaiger 454  Darline Schwaiger 208  Betty Lang 555  Petra Kyre
177  Betty Lang 447  Gabi  Pernstich 207  Gabi  Pernstich 552  Brigitte Hamp

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp (M) High Series Hcp (M)
289  Tobias Hoffmann 768  Maximilian Hellm. 289  Tobias Hoffmann 774  Maximilian Hellm.
278  Maximilian Hellm. 711  Tobias Hoffmann 280  Maximilian Hellm. 711  Tobias Hoffmann
254  Daniel Schürner 665  Daniel Schürner 254  Daniel Schürner 665  Daniel Schürner
245  Werner Friedrich 660  Fred Fischer 249  Franz Urban 660  Fred Fischer
243  Franz Urban 637  Klaus  Wöhrl 248  Werner Friedrich 648  Franz Urban
237  Fred Fischer 630  Franz Urban 246  Heinz Peinelt 637  Klaus  Wöhrl
231  Heinz Peinelt 624  Werner Friedrich 237  Fred Fischer 633  Werner Friedrich

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Game Hcp High Team Series Hcp
 791  Glücksritter 2285  Glücksritter  826  Glücksritter 2364  Pinstreichler
 789  WB Schwabing 2207  WB Schwabing  823  Pinstreichler 2348  Glücksritter
 752  Pinstreichler 2196  Pinstreichler  815  WB Schwabing 2303  Bowling Stones
 744  Die Schlümpfe 2130  Nachzügler  809  Bowling Stones 2285  WB Schwabing
 727  Bowling Stones 2102  Gummibären  797  Die Schlümpfe 2279  Gummibären
 724  Nachzügler 2075  Die Schlümpfe  780  Gummibären 2270  Die Schlümpfe
 721  Gummibären 2057  Bowling Stones  776  BC Laterndl 2212  BC Laterndl
 708  Hammerfall 2002  BC Laterndl  775  Nachzügler 2195  Nachzügler
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Tobias Hoffmann 24 4953 206.38 289 711 289 711 0
2  Fred Fischer 12 2435 202.92 237 660 237 660 0
3  Max Maier 9 1787 198.56 227 602 227 602 0
4  Daniel Schürner 24 4673 194.71 254 665 254 665 0
5  Maximilian Hellm. 21 3973 189.19 278 768 280 774 0
6  Wolfgang Lauchner 15 2822 188.13 203 572 203 572 0
7  Klaus  Wöhrl 24 4370 182.08 221 637 221 637 0
8  Philipp Smieskol 21 3756 178.86 226 592 228 601 1
9  Markus Schindler 18 3205 178.06 212 584 218 602 1
10  Andreas Kopf 21 3679 175.19 216 588 219 597 3
11  Werner Friedrich 15 2614 174.27 245 624 248 633 4
12  Jürgen Reinhart 6 1037 172.83 191 527 194 548 5
13  Reinhard Radtke 15 2586 172.40 206 572 211 587 5
14  Michael Abend 18 3090 171.67 225 580 234 607 6
15  Franz Urban 24 4054 168.92 243 630 249 648 8
16  Kurt Schindlböck 6 1004 167.33 199 537 215 585 8
17  Werner Kraus 18 2955 164.17 214 557 214 581 10
18  Geo Beyer 24 3930 163.75 218 576 232 618 11
19  Freddy Schmidt 18 2931 162.83 210 549 236 627 12
20  Fritz Müller 24 3893 162.21 202 558 218 606 12
21  Thomas Hoffmann 18 2909 161.61 211 567 227 615 12
22  Michael Binzer 12 1939 161.58 174 505 190 559 12
23  Heinz Peinelt 9 1450 161.11 231 535 246 580 12
24  Massimo Bifolco 18 2820 156.67 188 504 206 558 16
25  Georg Schabenb. 12 1850 154.17 201 517 227 595 17
26  Julian Lauchner 21 3236 154.10 206 540 231 615 17
27  Florian Eder 12 1846 153.83 197 529 219 595 18
28  Hubert Bauer 18 2766 153.67 196 504 206 569 18
29  Anton Rickert 3 461 153.67 175 461 177 467 18
30  Klaus Schulz 15 2285 152.33 192 510 204 546 18
31  Sigi Reichart 9 1360 151.11 189 472 211 538 19
32  Johannes Haßl 21 3171 151.00 196 474 219 582 19
33  Michael Schäfer 6 902 150.33 168 460 190 526 20
34  Ingo Wittmann 15 2255 150.33 186 479 200 541 20
35  Heinz Tillich 21 3102 147.71 189 487 219 574 22
36  Detlev Schmüser 6 875 145.83 163 468 185 534 23
37  Steffen John 3 433 144.33 155 433 163 457 24
38  Günter Hölzl 21 2948 140.38 174 476 198 560 26
39  Detlef Schmier 15 2104 140.27 171 475 200 565 26
40  Gernot Melde 21 2909 138.52 195 483 228 582 28
41  Oskar Schindler 18 2441 135.61 184 492 220 600 30
42  Robert Reichart 9 1206 134.00 159 459 187 543 30
43  Hermann Koll 21 2698 128.48 181 465 215 567 34
44  Alex. Bergmaier 6 747 124.50 144 384 178 480 37
45  Joachim Braun 6 699 116.50 139 356 177 470 42
46  Patrick Schmegner 12 1266 105.50 125 344 173 488 50
47  Bastian Kemmler 12 1196 99.67 120 342 174 504 54
48  Werner Dämon 0 0  0.00 0 0 0 0 20
49  Wolfgang Böse 0 0  0.00 0 0 0 0 21
50  Florian Taube 0 0  0.00 0 0 0 0 50
51  Julian Eder 0 0  0.00 0 0 0 0 72
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Schnittliste Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Karin Fastenmeier 24 4228 176.17 218 575 220 575 2
2  Sabine Pronnet 24 4104 171.00 229 596 231 624 6
3  Rosi Hofheinz 3 493 164.33 170 493 197 574 10
4  Gabi Lauchner 6 974 162.33 194 520 213 577 12
5  Maria Fodor 3 464 154.67 204 464 228 536 17
6  Karin Hoffmann 21 3211 152.90 200 517 220 571 18
7  Gabi  Pernstich 9 1310 145.56 184 447 207 516 23
8  Kathi Smieskol 21 3054 145.43 204 515 230 616 23
9  Betty Lang 18 2575 143.06 177 499 208 592 24
10  Darline Schwaiger 18 2529 140.50 182 454 206 544 26
11  Katharina Penthin 21 2738 130.38 157 435 193 543 33
12  Brigitte Hamp 18 2259 125.50 160 411 200 552 36
13  Michaela Hellm. 2 239 119.50 145 0 185 0 40
14  Petra Kyre 9 1059 117.67 163 399 215 555 42
15  Ingrid Reichart 2 247 123.50 138 0 194 0 56
16  Sabrina Böhm 0 0  0.00 0 0 0 0 36
17  Susi Maier 0 0  0.00 0 0 0 0 57

Legende:
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel incl. Handicap
HSeH - Höchste Serie incl. Handicap
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


